

Name of the Applicant Party	Bharatiya Praja Surajya Paksha
आवेदक दल का नाम	भारतीय प्रजा सुराज्य पक्ष
Name of the News Papers with date of publication	

The Indian Express

20.07.2017

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "BHARATIYA PRAJA SURAJYA PAKSHA". The office of the party is located at -C/o Dashrath Nana Raut, Bharatiya Praja Surajya Paksha Central office At/ Post Khandaj, Tehsil- Baramati, District- Pune Maharashtra State (India) Pin code 413116.

This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Names and addresses of the office bearers of the Party are as follows :

President / Chariman :

DAHSRATH NANA RAUT

Add : At/Post- Khandaj, Tehsil- Baramati, District-Pune, Maharashtra State Pin 413116.

General Secretary :

VISHNU BHAGWAN CHAVAN

Add:- Rajiv Nagar, chikhali Phata, At/ Post Lsurne, Tehsil - Indapur, District Pune, Marashtra State Pin 413114.

Treasurer :

RADHAKRISHNA RAMDAS BACHAKAR

Add : "VIRANGULA", Ganesh Nagar, Shirur, Tehsil-Shirur, District Pune Maharashtra State, Pin 412210

If anyone has any objection to the registration of "BHARATIYA PRAJA SURAJYA PAKSHA", they may send their objections with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 withing 30 days of the publication of this notice.

आज का आनंद

19.07.2017

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "भारतीय प्रजा सुराज्य पक्ष" के नाम से रजिस्ट्रीकृत कोना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय का पता : श्री दशरथ नाना राऊत, भारतीय प्रजा सुराज्य पक्ष केंद्रीय कार्यालय, मु. पो. खांडज, तेहसील बारामती, जिला पुणे, महाराष्ट्र राज्य, पिनकोड ४१३११६ में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम १९५१ की धारा २९ के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पदाधिकारीओं के नाम एवं पता नीचे दिए गए हैं।

सभापति / अध्यक्ष :

श्री. दशरथ नाना राऊत

पता: मु. पो. खांडज, तेहसील बारामती, जिला पुणे, महाराष्ट्र राज्य, पिनकोड ४१३११६

महासचिव / सचिव :

श्री. विष्णू भगवान चव्हाण

पता: राजीव नगर, खिखली फाटा, मु. पो. लासूर्णे, तेहसील इंदापूर, जिला पुणे, महाराष्ट्र राज्य, पिनकोड ४१३११४

कोषाध्यक्ष :

श्री. राधाकृष्ण रामदास बाचकर

पता : "विरंगुळा" गणेश नगर, शिरूर, तेहसील शिरूर, जिला पुणे, महाराष्ट्र राज्य, पिनकोड ४१२२१०

यदि किसी को "भारतीय प्रजा सुराज्य पक्ष" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इस के कारणों सहित सचिव राजनीतिक दल भारत निर्वाचन आयोग निर्वाचन सदन अशोक रोड नई दिल्ली पिनकोड ११०००१ को इस सूचना के प्रकाशन के ३० दिनों के भीतर भेजे।

Last date for filing objection, if any: 15.08.2017